



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครอง  
จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ  
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างฝายน้ำล้น  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 200,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
- ดำเนินการก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านคอนขวาง หมู่ที่3 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ  
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง  
- ราคาสำนักงบประมาณ  
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง  
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ พฤศจิกายน 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
  2. นายบรรณคุลย์ พุนรัตน์บัณฑิตย์ ตำแหน่ง กรรมการ
  3. นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 มกราคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวยาวัฒน์ศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 3 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	173,232.23	1.3266	229,809.88	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				229,809.88	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายบรรดูลย์ พุนรัตน์บัณฑิตย์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายไกลตุต ฉิมสันเทียะ )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

แผนงานที่ 1 / ขลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 3 ตำบลทัพวัง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคาตกลงโดย นายโกสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

แบบเลขที่

ราคาพิเศษจังหวัดนครราชสีมา ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมัน วันที่ 4 มกราคม 2559 อ.เมือง 20.86 บาท

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝายน้ำล้น								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	58	ลบ.ม.	-	-	436.00	25,288.00	25,288.00	ปูน 6.84 อ.ง.ค.ว
	-ซีเมนต์	371.20	ถุง	120.55	44,748.16	-	-	44,748.16	พาณิชย์ จ.ว.
	-ทราย	33.06	ลบ.ม.	406.54	13,440.21	-	-	13,440.21	"
	-หิน	63.22	ลบ.ม.	487.50	30,819.75	-	-	30,819.75	"
	-RB 9	1.254	ตัน	15,545.05	19,493.49	3,401.00	4,264.85	23,758.35	"
	-ถาดผูกเหล็ก	37.62	กก.	26.17	984.52	-	-	984.52	"
	-ไม้แบบ	60	ตร.ม.	-	-	154.00	9,240.00	9,240.00	"
	-ไม้แบบ ใช้ 70%	42	ตร.ม.	401.87	16,878.54	-	-	16,878.54	"
	-ไม้คร่า ใช้ 30%	18	ตร.ม.	401.87	7,233.66	-	-	7,233.66	"
	-ตะขุ ใช้ 0.25 กก./ ตร.ม.	15	กก.	56.07	841.05	-	-	841.05	"
	รวมงานต้นทุน							173,232.23	

(ลงชื่อ)



( นายโกสุด ฉิมสันเทียะ )

ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

ผู้ประมาณการ